
QUICK DRY TRIKO camou

» PRACOVNÍ ODĚVY » Trička, košile » Trička funkční » QUICK DRY TRIKO camou

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

6.6.2025 03:50
1/1

Kód zboží 4226020156 
EAN 8019190325239 
Značka KAPRIOL 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Trička vyrobená z technické tkaniny "Quick Dry", která
nezadržuje tělesnou vlhkost a usnadňuje její transport
na vnější povrch, kde se díky speciálnímu zpracování
"síťovina" rychle odpařuje.
Tričko Quick Dry, které se nosí v kontaktu s pokožkou,
zaručuje pohodlí při intenzivní fyzické aktivitě v
každém ročním období.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

- výšivka a potítko
- zpracování sítě
- rychleschnoucí tkanina

MATERIÁLY
100% polyester 140 g/m2.

Parametry
Značka KAPRIOL 
Barva šedá 
Pohlaví Unisex 
Velikost L 

Soubory ke stažení
TECHNICKÝLIST_K45030_4226020101.pdf (4.97MB)

https://forjobprotect.cz/file/2ed98b569f313c035339e8d8e3337d46c0ceeb17/TECHNICKÝLIST_K45030_4226020101.pdf

